
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.12.2023  № 107 

 

Об итогах городской географической интеллектуальной игры  

для 8-9 классов «ЭРУДИТ» 
 

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно -

методический центр» от 01.11.2023 № 90 «О городской географической 

интеллектуальной игре для 8-9 классов «ЭРУДИТ» 23 ноября 2023 года на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 13» состоялась вышеназванная игра. 

Игра проводилась с целью развития и поддержания высокой учебной 

мотивации обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций к 

изучению географии. 

Школьники продемонстрировали свои знания в области административно-

территориального устройства Российской Федерации, ее географического 

положения, особенностей рельефа и природы. 

На основании материалов, предоставленных жюри игры, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городской 

географической интеллектуальной игры для 8-9 классов «ЭРУДИТ» (далее – Игра). 

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призеров Игры. 

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» педагогических работников, 

подготовивших победителей и призеров Игры. 

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 01.11.2023 № 90 «О городской географической 

интеллектуальной игре для 8-9 классов «ЭРУДИТ» считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н. 

 

 

Директор            О.А. Соболева  

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.7, шк.-4,7,13,21,22 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Муниципального учреждения 

«Информационно – методический центр» 

от 12.12.2023 № 107 

 

Список победителей и призеров  

городской географической интеллектуальной игры  

для 8-9 классов «ЭРУДИТ» 

 

№ 

п/п 
ФИО обучающегося Дата рождения Класс ФИО руководителя 

1 место – команда 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Основная общеобразовательная школа № 7» 

1. Тригобюк 

Виктория Сергеевна 

06.12.2007 

 
9 Б 

Холод  

Дмитрий Александрович, 

учитель географии 

2. Фисенко  

Михаил Денисович 

22.05.2008 

 
9 Б 

3. Тимофеева  

Ангелина Павловна 

30.03.2007 

 
9 В 

4. Лялин  

Андрей  Сергеевич 

15.09.2008 

 

9 А 

 

5. Рыжкова  

Анастасия Валерьевна 

12.04.2008 

 

9 А 

 

2 место – команда 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

1. 
Каратай  

Матвей Егорович 

28.08.2009 

 
8 Б 

Анисимова  

Марина Михайловна, 

учитель географии 

2. 
Костюк  

Анастасия Максимовна 

04.02.2009 

 
8 Б 

3. 
Барсуков  

Александр Сергеевич 

19.02.2009 

 
9 А 

4. 
Корвякова  

Полина Олеговна 

11.08.2008 

 
9 А 

5. 
Егорова  

Владлена Алексеевна 

20.01.2008 

 
9 Б 

3 место – команда 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

1. 
Колосков  

Максим Михайлович 

29.01.2010 

 
8 В 

Лузина 

Марина Михайловна, 

учитель географии 

 

 

2. 
Бадмаев  

Андрей Андреевич 

09.07.2009 

 
8 В 

3. 
Абдуллаева  

Лейла Джавидкызы 

19.02.2009 

 
8 А 

4. 
Машнин  

Артемий Михайлович 

24.11.2009 

 
8 А 

5. 
Головня  

Ксения Алексеевна 

22.07.2009 

 
8 А 

 

 

 

 



 


